
 

 

UCHWAŁA NR XLV/397/24 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Resko na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d, i”, pkt 10 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) , oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103, z późn. zm.2)), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 529.632,67 zł, w tym na zadania własne 529.632,67 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 4.412.865,99 zł, w tym na zadania własne 

4.412.865,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę 3.883.233,32 zł. Po zmianie powstały deficyt  budżetu w wysokości: 

5.556.657,32 zł zostanie sfinansowany kredytem i pożyczkami w łącznej wysokości 3.490.852,00 zł (w tym: 

kredytem w wysokości 2.500.000,00 zł, pożyczkami w wysokości 990.852,00 zł), niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych oraz określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy w wysokości 208.693,45 zł i wolnymi środkami 

w wysokości 1.857.111,87 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały) 

w kwotach: 

1) przychody 9.071.085,32 zł, Przychody uległy zmianie. Zwiększono przychody o kwotę 3.883.233,32 zł. 

Na kwotę 9.071.085,32 zł przychodów Gminy po zmianie składają się: 

§ 903. – Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej: 687.852,00 zł, 

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

75.079,17 zł, 

§ 906. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków: 133.614,28 zł, 

§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3.351.653,47 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 

1672 i 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 991



§ 951. – Przychody ze spłat pożyczek: 2.019.886,40 zł, 

§ 952. - Przychody z kredytu i pożyczki: 2.803.000,00 zł. 

2)  rozchody 3.514.428,00 zł, Rozchody nie uległy zmianie, składają się: 

§ 963. – Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 687.852,00 zł, 

§ 991. – Spłata udzielonych pożyczek: 2.000.000,00 zł, 

§ 992. – Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów: 826.576,00 zł. 

§ 5. Zmianie ulegają dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

wynikającymi z odrębnych ustaw:  

1. Nie ulegają zmianie dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i dochody z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Zmianie ulegają 

wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i  rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, ujęte 

w załączniku Nr 8 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2024, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Nie ulegają zmianie dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, ujęte 

w załączniku Nr 9 do uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2024. 

3. Nie ulegają zmianie dochody a wydatki ulegają zmianie na realizację zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ujęte 

w załączniku Nr 10 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2024, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Zmianie ulegają dochody i wydatki z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w tym na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach Polskiego Ładu, ujęte w załączniku Nr 11 do uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Nie ulegają zmianie dochody i wydatki z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, ujęte w załączniku 

Nr 12 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2024. 

6. Nie ulegają zmianie dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg, ujęte w załączniku Nr 13 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Resko na rok 2024. 

§ 6. Zmianie ulegają dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku Nr 14 do uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Resko na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 2.000.000,00 zł; 

2. finansowanie planowanego deficytu do kwoty 3.490.852,00 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 

687.852,00 zł.    

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Reska do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych, o których mowa w § 7, do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 991



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 991



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/397/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Resko na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna - 72 767,33 
 75095  Pozostała działalność - 72 767,33 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 72 767,33 

852   Pomoc społeczna 280 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 280 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 280 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 400,00 
 85395  Pozostała działalność 20 400,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 20 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 292 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 292 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
292 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 
 92695  Pozostała działalność 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
10 000,00 

Razem: 529 632,67 

Po zmianach: 

   Dochody budżetu ogółem w wysokości                                                                        55.796.035,54 zł 

  

 

tym:    dochody bieżące                                        43.064.608,82 zł 

dochody majątkowe                                              12.731.426,72 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 991



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/397/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 303 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 303 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 000,00 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 3 000 000,00 

750   Administracja publiczna 69 386,82 
 75095  Pozostała działalność 69 386,82 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 066,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 110,13 

757   Obsługa długu publicznego 421 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 421 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego -1 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 422 000,00 

851   Ochrona zdrowia 69 384,15 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 384,15 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 904,15 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 180,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

852   Pomoc społeczna 350 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 400,00 

 85395  Pozostała działalność 20 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 695,02 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 695,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 695,02 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 292 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

292 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 991



  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 000,00 

 90095  Pozostała działalność -194 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950,00 
  4220 Zakup środków żywności -5 950,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów -190 000,00 

926   Kultura fizyczna 72 000,00 
 92695  Pozostała działalność 72 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
32 000,00 

Razem: 4 412 865,99 

Po zmianach: 

   Wydatki budżetu ogółem w wysokości                                                                        61.352.692,86 zł 

  

 

tym:    wydatki bieżące                                       42.393.276,09 zł 

wydatki majątkowe                                             18.959.416,77 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 991



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/397/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Przychody i rozchody Gminy Resko w 2024 roku 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 071 085,32 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 687 852,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 75 079,17 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 133 614,28 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 3 351 653,47 

5 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
951 2 019 886,40 

6 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 2 803 000,00 

Rozchody ogółem:  3 514 428,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 687 852,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 2 000 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 826 576,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 991



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/397/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Resko w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
220 000,00 0,00 220 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 220 000,00 0,00 220 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 60 000,00 0,00 60 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

Razem: 220 000,00 0,00 220 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 220 000,00 69 384,15 289 384,15 
 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 000,00 68 384,15 288 384,15 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

160 000,00 0,00 160 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30,00 100,00 130,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 184,00 38 000,00 72 184,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 808,00 0,00 4 808,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 807,00 5 500,00 12 307,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 956,00 800,00 1 756,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 450,00 3 250,00 4 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 904,15 4 404,15 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 600,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 130,00 14 200,00 17 330,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00 180,00 300,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 0,00 500,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 0,00 1 915,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 700,00 0,00 700,00 

Razem: 220 000,00 69 384,15 289 384,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 991



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/397/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z funkcjonowaniem 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Resko w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 628 514,00 0,00 2 628 514,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 628 514,00 0,00 2 628 514,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
2 628 514,00 0,00 2 628 514,00 

Razem: 2 628 514,00 0,00 2 628 514,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 628 514,00 5 695,02 2 634 209,02 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 628 514,00 5 695,02 2 634 209,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 077,13 0,00 109 077,13 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 965,70 0,00 8 965,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 291,56 0,00 20 291,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 892,05 0,00 2 892,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 0,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 439 976,76 5 695,02 2 445 671,78 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 110,80 0,00 3 110,80 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem: 2 628 514,00 5 695,02 2 634 209,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 991



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/397/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  w tym na realizację 

zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Resko w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 430 000,00 0,00 5 430 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 430 000,00 0,00 5 430 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 430 000,00 0,00 5 430 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000 000,00 20 400,00 3 020 400,00 
 85395  Pozostała działalność 3 000 000,00 20 400,00 3 020 400,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 20 400,00 20 400,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 500,00 0,00 220 500,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 220 500,00 0,00 220 500,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

220 500,00 0,00 220 500,00 

Razem: 8 650 500,00 20 400,00 8 670 900,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 850 000,00 0,00 5 850 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 850 000,00 0,00 5 850 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
5 430 000,00 0,00 5 430 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 493 000,00 20 400,00 3 513 400,00 
 85395  Pozostała działalność 3 493 000,00 20 400,00 3 513 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 000,00 0,00 493 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 000,00 0,00 225 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 225 000,00 0,00 225 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 

Razem: 9 568 000,00 20 400,00 9 588 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 991



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/397/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora jednostek publicznych w 2024 roku 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdzia

ł 
Paragr

af Treść 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmiani

e 
Przed 

zmianą Zmiana Po 

zmianie 

900 90013 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 

000,00 4 000,00 124 000,00 

921 92113 2480 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 746 

000,00 0,00 1 746 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2800 
Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 1 746 

000,00 0,00 1 746 

000,00 0,00 0,00 0,00 130 

000,00 4 000,00 134 000,00 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie Przed 

zmianą Zmiana Po 

zmianie 
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
322 502,90 0,00 322 502,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 

000,00 0,00 160 

000,00 

851 85195 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 

000,00 

921 92120 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 

000,00 0,00 400 

000,00 

926 92695 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 32 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 991



Razem: 322 502,90 0,00 322 502,90 0,00 0,00 0,00 653 

000,00 324 000,00 977 

000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 991


		2024-02-13T13:03:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




